[image: image1.png]

                       проект
СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  от ___________                                                                                                  № ___
станица Юго-Северная
О внесении изменения в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого  района от 23 сентября 2016 года № 79                   «Об административной комиссии Юго-Северного
сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения состава административной комиссии Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2016 года № 79 «Об административной комиссии Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»                (с изменением от 29 декабря 2017 года № 152, от 13 декабря 2019 года № 14) изменение,  изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Ковтун Н.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

         С.Ю. Карпунин
Приложение
к решению Совета

Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района

от ____________ № _______
«Приложение 1
к решению Совета

Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района

от 23.09.2016  № 79

(в редакции решения Совета
Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района

от ___________№_______»

СОСТАВ

административной комиссии Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района
	Ковтун
Наталия Александровна
	-
	главный специалист администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Лопатина

Ольга Алексеевна
	-
	начальник финансово-бюджетного отдела администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Попова

Ольга Николаевна
	-
	главный специалист администрации  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андронова

Ольга Викторовна
	-
	специалист I категории администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района;

	Дроздова
Таира Вейсаловна
	-
	депутат Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района;

	Богданец

Александр Николаевич
	-
	депутат Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района;

	Федосова

Ольга Николаевна
	-
	2
руководитель ТОС Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района квартал № 2 (ст. Юго-Северная).

Главный специалист администрации

Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                              О.Н. Попова
_1330866813.bin